Busausfahrten Fasnet 2025 Felsaschlupfer Hettingen e.V.

Datum

11.01.2025
18.01.2025
31.01.2025
01.02.2025
02.02.2025
08.02.2025
09.02.2025
14.02.2025
16.02.2025
23.02.2025
28.02.2025
03.03.2025
04.03.2025

Tag

Samstag
Samstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Freitag
Sonntag
Sonntag
Freitag
Montag
Dienstag

Veranstaltung

Nachtumzug
Umzug
Nachtumzug ALR
Ringabend ALR
Ringumzug ALR
Dammerungsumzug
Umzug
Nachtumzug
Jubildumsumzug
Umzug
Nachtumzug
Umzug

Umzug

Uhrzeiten werden noch bekannt gegeben!!!

Ort

Inneringen
Daugendorf
Feldhausen
Feldhausen
Feldhausen
Sigmaringendorf
Sulz/Neckar
Blochingen
Albstadt-Ebingen
Oberstetten
Ittenhausen
Trochtelfingen
Hayingen

Abfahrt

Beginn BUS 1

19:00
18.00
19.30
19.00
13.30
15.30
13.30
19.00
13.30
13.30
19.00
13:30
14.00

Abfahrt Ruckf.

Bus 2

Gesamt

6€
10 €
8€
8€
6€
10€
10 €
10€
7€
6€
8€
6€
7€

102 €



