Busausfahrten Fasnet 2025 Felsaschlupfer Hettingen e.V.

Datum	Tag	Veranstaltung	Ort	Beginn	Abfahrt Bus 1	Rückf. Bus 1	Abfahrt Bus 2	Rückf. Bus 2	€
11.01.2025	Samstag	Nachtumzug	Inneringen	19:00					6€
18.01.2025	Samstag	Umzug	Daugendorf	18.00					10 €
31.01.2025	Freitag	Nachtumzug ALR	Feldhausen	19.30					8€
01.02.2025	Samstag	Ringabend ALR	Feldhausen	19.00					8€
02.02.2025	Sonntag	Ringumzug ALR	Feldhausen	13.30					6€
08.02.2025	Samstag	Dämmerungsumzug	Sigmaringendorf	15.30					10 €
09.02.2025	Sonntag	Umzug	Sulz/Neckar	13.30					10 €
14.02.2025	Freitag	Nachtumzug	Blochingen	19.00					10 €
16.02.2025	Sonntag	Jubiläumsumzug	Albstadt-Ebingen	13.30					7€
23.02.2025	Sonntag	Umzug	Oberstetten	13.30					6€
28.02.2025	Freitag	Nachtumzug	Ittenhausen	19.00					8€
03.03.2025	Montag	Umzug	Trochtelfingen	13:30					6€
04.03.2025	Dienstag	Umzug	Hayingen	14.00					7€

Gesamt 102 €

Uhrzeiten werden noch bekannt gegeben!!!